CÂMARA MUNICIPAL

BRITÂNIA - GO.

Comissão de Constituição Justiça e Redação

PARECER N° 007/2022

A Comissão de Constituição Justiça e Redação, analisando o Projeto de Lei n°

033/2022, "Altera a Lei n° 401/2019 na forma que especifica." Considerando a proposição em

foco estabelecerá assuntos de interesse público relativas as políticas públicas do beneficio do

Vale Gás. Considerando ainda a Constitucionalidade Juridicidade Técnica Legislativa que opina

pela viabilidade do projeto e legalidade a respeito das formalidades legais e regimentais.

Portanto resolveu, por unanimidade de seus membros, opinar pela APROVAÇÃO.

Por tanto é voto FAVORÁVEL.

Sala das Sessões em, 23 de fevereiro de 2022.

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE BRflÂNJA
!APROVADO  Ç'

4$s p 	 reside

1° Sec

Avenida Brasília, N° 1.372 - Centro - CEP: 76.280.000 - Britânia - GO.
Fone: fax (62) 3383-1269 	Email: camarabritania@hotmail.com